

NEWS RELEASE

西武信用金庫(東京都) https://www.shinkin.co.jp/seibu/

2023年12月21日

独立行政法人 工業所有権情報・研修館(INPIT)知財総合支援窓口と包括連携に関する協定書を締結しました!







西武信用金庫(理事長 髙橋一朗)は、独立行政法人 工業所有権情報・研修館(以下、INPIT。本部:東京都港区理事長 久保浩三)の東京都知財総合支援窓口、神奈川県知財総合支援窓口および埼玉県知財総合支援窓口と包括連携に関する協定書を締結しました。

当金庫は INPIT 知財総合支援窓口との連携強化により、「知的財産」の活用、「知的財産」の側面からの様々な経営課題解決を支援してまいります。

【連携内容】

- 1. 知的財産に関する課題を抱える企業への各種支援制度のご紹介
- 2. 企業における知的財産権の取得や保護、有効活用に関する情報提供、助言および支援
- 3. 知的財産の普及を目的とするイベントの開催および、セミナーへの講師派遣

【締結日】

2023年12月1日(金)

【INPITの概要】

名称	独立行政法人工業所有権情報·研修館
本部所在地	東京都港区虎ノ門 4-3-1 城山トラストタワー8 階
東京都知財総合支援窓口	東京都港区虎ノ門 2-9-1 虎ノ門ヒルズ江戸見坂テラス7階
神奈川県知財総合支援窓口	神奈川県横浜市西区南幸2-19-4 南幸折目ビル9階902号室
埼玉県知財総合支援窓口	埼玉県さいたま市中央区上落合2-3-2 新都心ビジネス交流プラザ3階
ホームページ	https://www.inpit.go.jp/index.html

【本件に関するお問い合わせ】

西武信用金庫 事業支援部 (担当:川井) Tel 03-3384-6631(直通)